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Врз основа на член 35 од Статутот на Акционерско друштво за организирана 

исхрана,угостителство и туризам,агенциско работење и трговија УГОТУР Скопје, а во 
согласност со член 384 став 2 точка 1 и член 476 став 4 од Законот за трговски друштва, 
Годишното собрание на акционери на својата седница одржана на ден  07.05.2019 година ја 
донесе следната: 

 
 

ОДЛУКА 

за одобрување на финансиските извештаи на Друштвото за 2018 година  
ревидирани од овластен ревизор 

 
 
 

1. Се одобруваат финансиските извештаи на Друштвото за 2018 година ревидирани од 
овластен ревизор со мислење и тоа: 

 
 Биланс на состојба 
 Биланс на успех 
 Извештај за промените во главнината 
 Извештај за паричниот тек  
 Применети сметководствени политики 
 Белешки кон финансиските извештаи 

 
2. Извештаите од ставот 1 на оваа одлука се составен дел на Одлуката. 

 
3. Оваа одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување. 

 
 
 

 
 

Годишно собрание на акционери на  
УГОТУР АД Скопје  
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